
19707 319707 19709 319709 19711 319711 19713 319313

XS50 XR50 XS50 XR50 XS50 XR50 XS50 XR50

x 7 14:05

x 7   7:58   8:10   9:58 10:10 11:58 12:10 13:58 14:10

x 7   8:00   8:12 10:00 10:12 12:00 12:12 14:00 14:12

x 7   8:02   8:14 10:02 10:14 12:02 12:14 14:02 14:14

x 7   8:10 K 10:10 K 12:10 K 14:10 K

x 7   8:18 K 10:18 K 12:18 K 14:18 K

x 6 K   8:23 K 10:23 K 12:23 K 14:23

x 6   8:26   8:27 10:26 10:27 12:26 12:27 14:26 14:27

x 6   8:30   8:31 10:30 10:31 12:30 12:31 14:30 14:31

x 5   8:33   8:34 10:33 10:34 12:33 12:34 14:33 14:34

x 5   8:38   8:39 10:38 10:39 12:38 12:39 14:38 14:39

x 4   8:46 K 10:46 K 12:46 K 14:46 K

x 3   8:50 K 10:50 K 12:50 K 14:50 K

x 3   8:52 K 10:52 K 12:52 K 14:52 K

x 3   9:02   9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02

319702 19702 319704 19704 319726 19726 319708 19708

XR50 XS50 XR50 XS50 XR50 XS50 XR50 XS50

x 3   8:48   8:48 10:48 10:48 12:30 12:30 14:48 14:48

x 3 K   8:55 K 10:55 K 12:37 K 14:55

x 3 K   8:57 K 10:57 K 12:39 K 14:57

x 4 K   9:01 K 11:01 K 12:43 K 15:01

x 5   9:05   9:10 11:05 11:10 12:47 12:52 15:05 15:10

x 5   9:09   9:14 11:09 11:14 12:51 12:56 15:09 15:14

x 6   9:12   9:17 11:12 11:17 12:54 12:59 15:12 15:17

x 6   9:17   9:22 11:17 11:22 12:59 13:04 15:17 15:22

x 6   9:20 K 11:20 K 13:02 K 15:20 K

x 7 K   9:30 K 11:30 K 13:12 K 15:30

x 7 K   9:40 K 11:40 K 13:22 K 15:40

x 7   9:30   9:47 11:30 11:47 13:12 13:29 15:30 15:47

x 7   9:32   9:49 11:32 11:49 13:14 13:31 15:32 15:49

x 7   9:35   9:52 11:35 11:52 13:17 13:34 15:35 15:52

13:20

x 7 13:25

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu   Ve všech spojích je vyloučena přeprava jízdních kol

 náhradní autobusová doprava  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Tarifní výjimka: Cestující ze/do směru Kladno-Rozdělov do/ze směru Kladno nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Kladno město.

v ul. Milady Horákové severozápadně od nádraží u čerpací stanice (uzavírka přednádraží)

na zastávce BUS "Kladno,žel.zast.město" (zastávka linky č. 399 u viaduktu)

na zastávce BUS "Kladno,u kostela" (zastávka linky č. 399)

na zastávce BUS "Kamenné Žehrovice,Vaňkovka"

v obci na zastávce BUS "Kačice"

na zastávce BUS "Stochov,Slovanka II"

v obci na zastávce BUS "Rynholec"

na zastávce BUS "Nové Strašecí,Palackého"

na zastávce BUS "Nové Strašecí,žel. st."

zastávka BUS "Řevničov,žel.st." (250 metrů od nádraží)

před staniční budovou

na zastávce BUS "Rakovník,žel.zast.", u železničního mostu

Rakovník,sokolovna na zastávce BUS "Rakovník,sokolovna"

před staniční budovou

na zastávce BUS u železniční zastávky

Zastávka vlaku Zastávka autobusu

z

Kladno Kladno,nádraží (sever)

Kladno,žel.zast.město

Nové Strašecí,Palackého

Kačice Kačice

Stochov Stochov,Slovanka II

Rynholec Rynholec

Kladno-Rozdělov Kladno,u kostela

Kamenné Žehrovice Kamenné Žehrovice, Vaňkovka

z  H

z  H

XS50 Náhradní autobusová doprava Kladno, nádraží - Rakovník,žel.st. (zastávkový)
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

XR50 Náhradní autobusová doprava Kladno,nádraží - Rakovník,žel.zast. západ (zrychlený)
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

KLADNO,NÁDRAŽÍ (sever) x

Kladno,žel.zast.město

Kladno,u kostela

PID

Rakovník,žel.zast.západ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

x

x

Nové Strašecí Nové Strašecí,žel.st.

Řevničov Řevničov,žel.st.

Lužná u Rakovníka Lužná,žel.st.

Rakovník zastávka Rakovník,žel.zast.

Rakovník Rakovník (u nádraží)

Náhradní autobusová doprava Rakovník,žel.zast. západ - Kladno,nádraží (zrychlený)
z  HDopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Výlukový jízdní řád
Platí 10.6.2025 až 12.6.2025, 

vždy od 7:50 hodin do cca. 15:50 hodin.
Po výluce jedou jako první vlaky Os 19710 a 19715.

XS50 z  H
Náhradní autobusová doprava Rakovník,žel.st. - Kladno, nádraží (zastávkový)
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

XR50
TP

PID

Rakovník,žel.zast.západ

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.) x

Rakovník,sokolovna

Rakovník,žel.zast.

Lužná,žel.st. x

Řevničov,Žel.st.

Nové Strašecí,Žel.st.

Kladno,žel.zast.město

Kamenné Žehrovice,Vaňkovka

Nové Strašecí,Palackého

Rynholec

Stochov,Slovanka II

Kačice

Kamenné Žehrovice,Vaňkovka

Rakovník západ Rakovník,žel.zast.západ

120 Kladno - Rakovník a zpět

Řevničov,Žel.st.

Lužná,žel.st. x

Rakovník,žel.zast.

Rakovník,sokolovna

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

Kačice

Stochov,Slovanka II

Rynholec

Nové Strašecí,Palackého

Nové Strašecí,Žel.st.

Kladno,u kostela

KLADNO,NÁDRAŽÍ (sever) x

TP

příj.
odj.


